nam & commodam : epitheton peritus : ab ὄρεμος, ὁ, statio navium.

- Ὄρηξ, ὄρεξ, ὁ, ramus. Ὄρηξ τὴν ἵππερ, serpere : serpenti 38  
 enim in altum sarcule. vel quasi ὄρηξ, saliens est un-  
 co, ab ὄρεμα vel quasi ὄρηξ, ab ὄροφα, tectum. eis ὄρο-  
 φῶν ἰππηδῆος, tegendis culminibus idoneus. ab ἰριφω.
- Ἀταίσις, ἰταίσις, ἰ. inopinatus. ab εἶω, puto. hinc ἀταίσις, ino- 39  
 pinato, Od. d. 92.
- Ὠΐον, ὠΐον, ὁ, pretium. ab ὠΐομαι, emo. 41
- Ἀμύρῳ, Doricè πταῦρον. In fin. ex ἄω, pro ἄδω, ex quo αἰ- 70  
 μύρῳ, Doricè vel Ionicè, exempto auctem, Ἐμύρῳ loco  
 inserto, ἀμύρῳ, latiatum esse.
- Ἰκίτις, ἰκίτις, ὁ, supplex. ab ἰκίτιον, aliquando supplico vel ἰκί- 71  
 τος, quasi ἰκίτις, ut fit ἰκίτιον εἰς ἰκίτιον πῖος, do-  
 mum alicujus adiens. hinc ἰκίτιον Ζῆος, Od. v. 213.  
 Jupiter supplicum præles ; & ἰκίτιον, supplico, π.  
 574.
- Ἄλφα, idem quod ἀλφάτω, invenio. ab ἄλφα prima Al- 79  
 phabeti littera. ὅπ ἄλφα πρὸς ἄλφῳ, quod præ aliis in-  
 ventum est : nisi malis, ut quibusdam placet, ἄλφα ab  
 ἀλφάτω derivari.
- Ἀλύμῳ, solveter. Prat. perf. seu plusquamperf. Opt. pass. pro 80  
 λελυμένῳ, ἀ λάλυμι, Prat. pass. verbi λύω. Si perf. pass.  
 exit in μῆν plurimum (ut Rhodius annotat) Optatiuus  
 formatur mutando μῆν in ἰμῆν, ut ex λάλυμι, λελυμένῳ,  
 ἀ quo Syncope ἔ, λάλυμι, Poet. λάλυμι. secundum  
 alios est λω. 2. med. opt. modi. ἀ λάλυμι.
- Ὀμοζώστῳ, frater, qui ex eodem ventre prodiit, uterinus. 91  
 ὁμοζώστῳ ἰμῆν. ἀ ζαστῆς. Antè.
- Διλη, ἡ, pomeridianum tempus, tempus vespertinum : 111  
 quoniam tunc ἡ εἰλη ἔ ἡλιος ἐσθίει, est etiam διλη, ut  
 hic : ὅ ἐστὶ masc. secundum Budanum. hinc διλη, ut  
 vespere, φ. 232. ὅ ἐστὶ λω ἡμῶν, Od. p. 606. ὅ δι-  
 λῆος, cœnans, cœnatus. Od. p. 599.
- Ἐπιπῆν, hic, huc. ab ἐπιπῆν, idem quod ἵππερ, ab ἐπίπε 122  
 factum.
- Ἀπυλῶ, delambo, lambendo aufero. λυμῶ, vel 123  
 λυμῶ, lambo ; quod ἀ λυμῶ idem.

- Ἀκροδής, ὁ, ἢ, securus. *ab a privat. & κῆδος, τὸ, cura. Vid. ἀκροδῆτος, ζ. 60.*  
 126 Φρίγξ, ἢ, superficialis inundatio, veluti quum mare exigua aura itrogitur,  
 159 Ἡΐτι, ἢ, hic dies per Synecdoch.  
 163 Περιόξεις, ἀμβidexter. ἀ διξία, ἢ.  
 166 Ἐπιχεῖν, superficialit, leviter. ἀ χεῖρα.  
 167 Σότι, pro ἰοσυτι. Præf. riuſq. verſ. paſſ. verbi εἶω.  
 169 Ἰθυπται, ὁ, κ, ἢ, recta volans, qui recto cursu fertur, eoque valde citato, ut volare videatur. *ab ἴθις, rectus, & πταμαι, volo.*  
 190 Ἀλιμυρίαις, ἰθις, ὁ, κ, ἢ, in mare cum sonitu quodam aut fremitu fluens. *ab ἄλις, mare. & μύρω, fluo, stillo.*  
 197 Φριταρ, τὸ, puteus. Poët. pro Φριταρταειν: quasi Φριταρ, & Φριταρ. *ἐξ κ Φριταρ τὸ ὕδωρ.*  
 203 Ἐχχολυς, anguilla. *δοτὶ τῷ αἰ ἰλὸν χῆχ, Enſarab. vel δὸν τῷ ἐν ἰλὸν χῆχ, Etym.*  
 204 Ἐπιφριδί, tenuibus obtentus. ἀ φριδί, ἢ, ren.  
 220 Στέτω, pro στέτω, Ion. hic arctor, seu coarctor, ut etiam *Ante H. ζ. 34.*  
 221 Ἀγη stupor. ἀ ἀγῶ stupeo.  
 232 Δαιλα, ὁ, ἢ, pomeridianus. *item, vesper, ut hic ἀ δαίλα, III. hujus libri.*  
 Σκιαζω, idem quod σκιάω, obumbro. ἀ τικῆ. *Ante.*  
 234 Οἰδμα, per Synecdochen, pro οἰδημα, τὸ, tumor. οἰδμα πῦρον, xitu fervens, hic. *εις οἰδμ' ἄλιον, in undam maris, tumorem pelagi, Hymn in Apoll. 4. 7. ab οἰδμα, tumor.*  
 247 Ἀκροκλαστικῶν, in summo vel superficie nigricō. *ab ἀκρο & κλαστικῶν, nigricō; quod est ἀ κλαστικῶν, atet. ἀ κλαστικῶν.*  
 256 Ο'χετῆς, ἢ, aquæ ductor. *ab ἔχετος, ὁ, canalis, aquæ ductus.*  
 257 Μάκιλλα, ἢ, ligo. *ἔχῃ τὸ μῆθη κίλλειν, id est, κινῆν, movere. vel, πῆναι, iecare.*  
 Ἀμάκη, sulcus in prato vel horto, per quem aqua ducitur irrigandæ terræ gratia. *ab ἄμα, & κίω.*  
 258 Φεφίς, ἢ, calculus. *id est, lapillus. ἀ ψῆφος, ἢ, idem.*  
 260 Πρακλής, declivis. ἀ πρῶτον κλίμα, proſilio.